
- 1 - 

 平成 29年５月 18日 

各 位 

会社名 株式会社日本一ソフトウェア 

代表者名 代表取締役社長 新川 宗平 

 (JASDAQ・コード番号：3851) 

問合わせ先 

役職・氏名 取締役管理部長 世古 哲久 

 電 話       058-371-7275 

 

 

Nintendo Switch 専用ソフト『魔界戦記ディスガイア５』 

世界累計出荷本数 10万本突破のお知らせ 

 

 

当社は、Nintendo SwitchTM専用ソフト『魔界戦記ディスガイア５』（以下、本商品）が、受

注分を含む世界累計出荷本数（平成 29年５月 18日時点）が 10万本を突破したことをお知らせ

いたします。 

 

 特に海外版の受注が堅調に推移しており、今後も日本のみならず、世界中の方々に本商品の魅

力をお伝えしてまいります。 

また、さらに多くの方々に本商品を楽しんでいただくために、本商品の体験版を日本、北米、

欧州にて順次配信してまいります。 

 

今後とも、「魔界戦記ディスガイア」シリーズを宜しくお願い申し上げます。 

 

 

※「魔界戦記ディスガイア」シリーズとは、魔界を舞台に、            

個性的なキャラクターが繰り広げるコミカルなストー 

リーや、奥の深いやり込み要素で、日本国内のみならず 

北米、欧州、アジア地域などの幅広い地域においてご好 

評をいただいております。 

 

  当タイトルは、シリーズ史上最大のボリュームとスケー  

  ルを誇る物語、さらなる進化を遂げた育成システム、 

ディスガイアシリーズの集大成である『魔界戦記ディス  

ガイア５』を、リビングあるいは外出先でといった自由 

な遊び方でお楽しみいただけます。 

 

 

 

 

※Nintendo Switch は任天堂株式会社の商標です。 

 

以 上 

 


